

## میزبانان بهشتی

این جهان، ما به عنوان بشریت و ما به عنوان مسیحیان درگیر نبردهای معنوی در انواع مختلف هستیم. - اما در همه این نبردها ما هرگز تنها نیستیم، خدا برای ما می جنگد و لشکر فرشتگان برای ما جایگاه می گیرند، لشکریان بهشتی

پادشاه آرام بار دیگر اسرائیل را محاصره کرده بود و نیروهای کمکی از مردم دیگر با خود آورده بود. الیشع نبی و غلامش در شهر سامره بودند و صبح زود به دیوار شهر رفتند و دشمنانی را دیدند که در شب در آنجا جمع شده بودند: دوم پادشاهان 6: 15-17 - "و هنگامی که خادم وقتی مرد خدا زود برخاست و بیرون رفت، اینک لشکری با اسبها و ارابهها شهر را احاطه کرده است. و غلامش به او گفت: ای سرورم! چه کار باید بکنیم؟ اما گفت: نترس! زیرا تعداد کسانی که با ما هستند از کسانی که با آنها هستند بیشتر است. و الیشع دعا کرد و گفت: ای خداوند چشمان او را باز کن تا ببیند. سپس خداوند چشمان بنده را باز کرد و او دید. و اینک کوه» در اطراف الیشع پر از اسب و ارابههای آتشین بود

این چیزی است که امروز برای ما بسیار مهم است: «نترس! زیرا تعداد کسانی که با ما هستند از کسانی که با آنها هستند بیشتر است. - افراد زیادی در کنار ما هستند، پس نباید بترسیم گاهی ما حفظ می شویم. گاهی باید خودمان با دشمن مقابله کنیم و بجنگیم. اما حتی اگر ما - رنج بکشیم، باز هم دشمن در کنترل نیست، اما خدا - و در نهایت ما با او پیروز خواهیم شد. خدا می خواهد که بدانیم: فرشتگان آنجا هستند، لشکریان بهشت حضور دارند، همیشه - هنگامی که ما با ایمان، توکل و پرستش خداوند دعا می کنیم، بهشت حرکت می کند و خداوند در - نبردهای ما می جنگد، همانطور که یکشنبه گذشته دیدیم

دنیای معنوی واقعی است که ما باید همیشه از آن آگاه باشیم. - و مهم نیست که بتوانیم آنها را ببینیم یا نه، با وجود اینکه معتقدم در زمانی زندگی می کنیم که خداوند به طور فزاینده ای این پرده را کنار می گذارد و به ما نگاهی اجمالی به این دنیا می دهد. حجاب برای ما نفوذپذیرتر می شود. اما این مهم نیست. - آنچه بسیار مهم است این است که بدانید این جهان در اطراف ما وجود دارد و همچنین بر جهان و زندگی ما تأثیر می گذارد

ما سخنان پولس را می دانیم: افسسیان 6: 12 - "زیرا مبارزه ما بر ضد گوشت و خون نیست، بلکه علیه مقامات، با قدرت ها، علیه حاکمان این تاریکی، با نیروهای روحانی شرارت در مکان های آسمانی است. این او می خواهد به ما نشان دهد که بسیاری از (اگرچه به هیچ وجه همه) چیزهایی که اتفاق می افتد منشأ و علت خود را در دنیای معنوی دارند

اما خدا می خواهد که ما بدانیم که همیشه تحت نظر روحانی هستیم. اما از نظر روحی هم همیشه همراه هستیم. - فرشتگان در کنار ما هستند. - بسیاری از ما این واقعیت را در زندگی خود تجربه کرده ایم. - و این فرشتگان خدا، آنها فقط آنجا هستند. در داستان الیشع، ما نمی بینیم که الیشع به طور خاص آن را درخواست کرده باشد، فقط خدا این واقعیت را برای هر دوی آنها روشن کرده است

رساله به عبرانیان در مورد فرشتگان می گوید: عبرانیان 1: 14 - "آیا همه آنها ارواح خدمتگزار نیستند که برای خدمت به خاطر کسانی که وارث نجات هستند فرستاده شده اند؟" - فرشتگان تا به ما کمک کند، از ما حمایت کند و، (diakonia)، "برای خدمت" هستند - تا به ما خدمت کنند leiturgikos" - "اجازه دهد محیط خداوند در زندگی ما مؤثر باشد. - آنها "ارواح خدمت می کنند یعنی در یک خدمات دولتی دولتی. فرشتگان خادمان عمومی در ملکوت خدا هستند. "pneuma" که از طرف خدا مأمور شده اند تا به شهروندان ملکوت خدا کمک های شیعیه، کمک کننده، حمایتی و محافظتی ارائه دهند. - و یکی از راه هایی که انجام می دهند حمایت از ما در نبردهای معنوی است. - پس بیاید همیشه حواسمان به حضورشان باشد. (در اجتماع، در خانه، در محل کار، در

ترافیک، در بیمارستان، حتی در بستر مرگ). ما هرگز تنها نیستیم! - گاهی اوقات خدا آنها را به خواست خودش برای ما می فرستد - گاهی اوقات وقتی دعا می کنیم می آیند

به عنوان مثال، در اعمال رسولان 5: 17 و بعد می بینیم که چگونه رسولان در زندان های عمومی حبس شدند و فرشته ای شبانه درها را به روی آنها باز کرد و رسولان صبح روز بعد دوباره در معبد موعظه کردند. - خدا به سادگی این فرشته را فرستاد

اما همینطور است که فرشتگان با دعا و شفاعت و عبادت ما به عمل دعوت می شوند. - ما نیز هرگز نباید آن را دست کم بگیریم. - آنها می توانند شفا، محافظت، پیام ها و موارد دیگر را به ارمغان بیاورند

در اعمال 12، هیرودیس یعقوب OT و یکی از NT و در اینجا به دو رویداد نگاه می کنیم. یکی از رسول را شکنجه کرد و کشت. و سپس پطرس را نیز آزار داد: اعمال رسولان 12: 3-12 - "و چون دید که این امر برای یهودیان خوشایند است، پطرس را نیز دستگیر کرد - اما این روزهای نان فطیر بود. پس از دستگیری او، او را به زندان انداخت و او را به چهار گروه چهار نفره سرباز داد تا از او محافظت کنند، تا پس از عید فصح او را به حضور مردم بیاورند. اکنون پیتر را در زندان نگه داشتند. اما یک دعای مداوم برای او به خدا از جماعت بود. اما وقتی هیرودیس خواست او را بیاورد، پطرس در آن شب بین دو سرباز خوابید که با دو زنجیر بسته شده بود و نگهبانان در زندان را نگه داشتند. و اینک فرشته خداوند در آنجا ایستاده بود و نوری در زندان می درخشید. و به پهلوی پطرس زد و او را بیدار کرد و گفت: زود برخیز. و زنجیر از دستش افتاد. و فرشته به او گفت: کمربند خود را ببند و صندل هایت را ببند. اما او انجام داد. و به او گفت: «لباس خود را بگردان و از من پیروی کن.» و او بیرون رفت و به دنبال آن رفت، غافل از اینکه آنچه از طریق فرشته اتفاق می افتد واقعی است. اما او فکر کرد که ظاهری را دیده است. اما وقتی از نگهبان اول و دوم گذشتند، به دروازه آهنی رسیدند که به شهر منتهی می شد و دروازه به روی آنها باز می شد. و بیرون رفتند و در خیابانی قدم زدند و بلافاصله فرشته از او دور شد. و چون پطرس به خود آمد، گفت: «اکنون به حقیقت می دانم که خداوند فرشته خود را فرستاده و مرا از دست هیرودیس و از تمام انتظار قوم یهود نجات داده است. و چون این را دانست، به خانه مریم، مادر یوحنا، ملقب به مرقس، آمد، جایی که بسیاری در آنجا جمع شده بودند و دعا می کردند.»

در اینجا می توانید به وضوح ببینید که خدمت فرشته با دعای جماعت فعال شد. - از زمانی که او در زندان بود شروع به خواندن نماز کردند و وقتی وارد خانه شد هنوز مشغول خواندن نماز بودند. - همچنین در اینجا می بینیم که چگونه این خدمت فرشته بر پیتر تأثیر گذاشت. پیتر فکر می کرد که رویایی یا رویایی دارد و تا زمانی که در خیابان ایستاده بود از واقعیت آگاه نبود. واقعی بود، حتی اگر شبیه یک رویا بود. گاهی اوقات ممکن است چنین باشد. در هر دو مورد، فرشتگان مانع دستگیری آنها نشدند، اما آنها را از زندان بیرون آوردند

یکی از تاثیرگذارترین داستان هایی که حقیقت معنوی دنیای نامرئی فرشتگان را به ما نشان می دهد و اینکه فرشتگان در پاسخ به دعا فعال می شوند را می توان در عهد عتیق یافت. - دانیال نبی برای قوم خود یعنی قوم اسرائیل دعا و روزه می گیرد. او توبه کرد و از خداوند برای گناهی که اسرائیل متحمل شده بود طلب بخشش کرد. پس از سه هفته فرشته ای بر او ظاهر شد و می خوانیم: دانیال 10: 10-14 - «و اینک دستی مرا لمس کرد و تکلم داد، به طوری که بر زانوهای کف دستانم فرود آمدم. و او به من گفت، دانیال، مرد محبوب! به کلماتی که با تو می گویم توجه کن و جای خودت بایست! زیرا اکنون نزد شما فرستاده شده ام. و هنگامی که او این کلمه را به من گفت، من لرزان برخاستم.» (در اینجا می بینیم که فرشته در این زمان خاص نزد دانیال فرستاده شد.) «و او به من گفت: نترس، دانیال! زیرا از روز اول، هنگامی که قلب خود را برای به دست آوردن درک و فروتنی در برابر خدای خود قرار دادید، سخنان شما شنیده شد. و به خاطر سخنان تو آمده ام." (با وجود اینکه دانیال سه هفته دعا و روزه داشت، دعای او از روز اول مستجاب شده بود. او فقط از آن خبر نداشت. احتمالاً فرشته برای انجام این کار فرستاده شده بود. روز اول دانیال، اما ورود او به تأخیر افتاد. چرا؟) «اما شاهزاده (فرشته) پادشاهی

ایران بیست و یک روز با من مخالفت کرد. و اینک، میکائیل، یکی از اولین شاهزادگان (فرشتگان) به کمک من آمد و من در آنجا در میان پادشاهان ایران قابل مصرف شدم. « این مهم است! فرشته در یک نبرد روحانی متوقف شد. شاهزاده فرشته پارس در برابر او ایستاد

پس زمینه چیست؟ - کتاب دانیال با اسرائیل در اسارت در بابل آغاز می شود. اما نبوکدنصر پادشاه بابل می میرد. قبل از این، او خوابی می بیند که در آن خداوند از طریق دانیال به او می گوید که امپراتوری او در حال سقوط است و پس از او امپراتوری مادها و پارس ها به قدرت می رسد. اما این نیز سقوط خواهد کرد و باید راه را برای یونانیان و غیره باز کند. - پس از کشته شدن جانشین نبوکدنصر، شاه بلتشارار، در واقع داریوش پادشاه ایرانی عصای فرمانروایی را در اختیار می گیرد و اسرائیل تحت فرمانروایی پارسیان می شود. - داریوش خود برای دانیال نبی ارزش زیادی قائل بود. - داستان دانیال در لانه شیر و همچنین این دعای شفاعت دانیال به این زمان می افتد

ما در اینجا می بینیم که در دنیای نامرئی آشکارا یک اقتدار نامرئی پشت هر دولت، هر کشور یا حتی رهبر سیاسی، شاهزادگان معنوی یا شاهزادگان فرشته وجود دارد. - اینها قدرت ها، مقامات و حاکمان جهانی این تاریکی هستند که توسط پولس توصیف شده است

فرشته ای که نزد دانیال فرستاده شد، توسط قدرت روحانی بر ایران مقاومت کرد. - این احتمالاً یک نیروی شیطانی بود که نمی خواست پیام فرشته به دانیال برسد. - فرشته 3 هفته تاخیر داشت. - شاید درک آن برای ما سخت باشد، اما این واقعیت معنوی بود، دلیلی که دانیال مجبور شد اینقدر منتظر اجابت دعایش بماند

در نهایت پاسخ این بود که ایران نیز قدرت را از دست خواهد داد و یونان نیز پس از آنها قدرت خود را از دست خواهد داد و قوم اسرائیل پس از سختی های فراوان در آخرالزمان نجات خواهند یافت. - پس پیام معنوی قضاوت بر دشمن و امید به خلق خدا. دشمن مطلقاً علاقه ای به این پیام نداشت. بنابراین در عالم بهشت نبردی رخ داد (اما این فرشتگان بودند که جنگیدند، نه دانیال! - دانیال توبه کرد و شفاعت کرد.)

دانیال 10:14 - «و آمده ام تا به تو بفهمانم که در پایان روزها بر قوم تو چه خواهد آمد. زیرا این رؤیا هنوز روزهای دور است.» (اکنون از چند آیه می گذریم) دانیال 10:20-21 - «سپس گفت: آیا می دانی چرا نزد تو آمده ام؟ اما اکنون باز می گردم تا با شاهزاده (فرشته ای) ایران بجنگم. و هنگامی که با او معامله کردم، اینک، شاهزاده یونان خواهد آمد - اما آنچه را که در کتاب حقیقت نوشته شده است به شما خواهم گفت - و کسی نیست که با من شجاعانه در برابر آنها بایستد جز مایکل، فرشته) شاهزاده. " - در اینجا بینشی از جهان نامرئی به دست می آوریم. فرشتگان خدا با هر چیزی و هر چیزی که بر ضد خدا قیام کند، برخورد می کنند و بر آن پیروز می شوند

علاوه بر این بینشها، می خواهم بفهمیم که فرشتگان هنگام دعا کردن مسیحیان فعال می شوند. - به فرمان خدا عمل می کنند و خیلی وقت ها خدا به نماز ما عمل می کند. هنگامی که ما خدا را پرستش می کنیم، با ایمان دعا می کنیم، به خدا اعتراف می کنیم و غیره، فرشتگان به حرکت در می آیند. هنگامی که برای خدا سفر می کنیم، ما را همراهی و حمایت می کنند

ما نمی توانیم به آنها بگوییم یا دستور دهیم که چه کاری انجام دهند. آنها همچنین برای پاسخ به خواسته های ما آنجا نیستند. اما آنها فرستاده شده اند تا اراده خدا انجام شود و ما در ایمان نگه داریم و همچنین محافظت کنیم و از خواست خدا مطلع شویم. ما می توانیم روی آنها حساب کنیم که همیشه خواست خدا را انجام دهند و همیشه در کنار ما باشند

فرشته فرشته مایکل در این لحظه در کنار اسرائیل می جنگد، همانطور که در همه زمان ها و همچنین در جنگ معروف 6 روزه در سال 1967 انجام داد

قدرت های معنوی بر کشورهای عربی، همچنین بر روسیه و همچنین بر اوکراین، آنها بر آلمان و هر ملت دیگری در جهان و حاکمان آنها وجود دارد. - نمی توانیم دقیقاً بگوییم که این به چه شکل است، اما می دانیم که یک روح شیطانی باعث شد که پادشاه شائول بخواهد داوود را بکشد و نیزه ای را به سوی او پرتاب کرد. - اما ما همچنین می دانیم که لشکر آسمانی در سمت اسرائیل، عمالیقیان را شکست داد و اولین سنگ داوود را به پیشانی جالوت انداخت (شاید حتی کمی سرعت آن را افزایش دادند). به همین ترتیب دیوارهای جریکو و غیره را فرو ریختند

نبردهای روحانی بر سر کشورها و همچنین اطراف مردم، از جمله شما و همچنین من، در جریان است. به همین دلیل است که اتفاقات مختلفی می افتد که ایمان ما را آزمایش می کند. - دعا می تواند بر این چیزها تأثیر بگذارد - فرشتگان را به صحنه می آورد - پیام های معنوی را از طریق ما به ما می رساند که بر اساس آن می دانیم چگونه رفتار کنیم و به دعا ادامه دهیم. همانطور که در مورد دانیال دیدیم، فرشتگان مانند رسولان روحانی در جنگ هستند، گاهی اوقات نیز مانند سربازان. و این همان چیزی است که در بسیاری از جاهای دیگر کتاب مقدس می گوید. به این ترتیب، برنامه های خدا برای مردم و کشورهایی آشکار می شود که در غیر این صورت اغلب چیزی در مورد آنها نمی دانستیم. اینگونه است که دعا مؤثر می شود